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KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC
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KOMISIONI PERZGJEDHES

NJOFTIM

Duke umbéshtetur né Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t&¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 6, 7, 8, Pas mbajtjes s¢ testit me
shkrim me datén 18.06.2025, pér pozitén Mésimdhénés pér Gjuhé dhe Letérsi Shqipe né SHFMU
“’Dr.Ibrahim Rugova” PN Mazgit i Ulét, né bazé té konkursit t& publikuar me nr.12-111-01-12224-
25 t& dt.07.05.2025.

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si né vijim:

Nr. | Emri Mbiemri Pikét
1 | Elmira Shalaku 79.14
2 | Burbuge Dedaj 57.80
3 | Dukagjin Kelmendi 56.36
4 | Kimete Kacandolli Hashani 52.00
5 | Fjolla Hasani 52.00
6 | Arbon Dedinca 49.38
7 | Hadije Mehmeti Mjekiqi 46.08
8 | Fatime Hetemi 45.20
9 | Diora Igrishta 40.84
10 | Hava Kadriu Grajgevci 37.84
11 | Minire Berisha 32.24
12 | Ganimete Mjekiqi 22.94

Kandidatét/et qé ju kané nénshtruar testit me shkrim pér pozitén Mésimdhénés pér Gjuhé dhe
Letérsi Shgipe né SHFMU ¢’ Dr.Ibrahim Rugova” PN Mazgit i Ulét, kané t& drejt& qé né€ afat prej
3 ditésh nga pranimi i njoftimit/qasje né testin me shkrim, sipas procedurés né qasje té
dokumenteve zyrtare.

Komisioni:

Urim Grajgevei, kryetar
Fatmire Mjekiqi, anétare \
Kimete Mexhuani, anétare
Majlinda Sallova Simnica, anétare A7 ma

Sylejman Gllareva, anétar S //g“”ﬁ')ﬁ.b;oé
Page 1/1

Daté: 20.06.2025




